АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2022 г.№ 114
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О  праздновании 50-летия

Образования Ершичского района

Смоленской области

В связи с празднованием образования Ершичского района Смоленской

области, Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области постановляет:

1. Провести с 15.04.2022 г. по 30.04.2022 г. мероприятия, посвященные 50-

летию образования Ершичского района Смоленской области, с соблюдением мер по

защите населения от COVID-19, установленных Указам Губернатора Смоленской

области от 18.03.2020 года № 24 «О введении режима повышенной готовности».

2. Утвердить:

─ состав оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных 50-летию образования Ершичского района Смоленской

области, согласно приложению №1(далее оргкомитет).

─ план основных мероприятий посвященных 50-летию района, согласно

приложению №2.

3. Отделу по культуре Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области (Бучкиной Г.Е.):

─ выступить в качестве заказчика и организатора мероприятий и

осуществить их подготовку в пределах средств, утвержденных на эти

цели в бюджете муниципального образования Ершичский район

Смоленской области.

─ согласовать с пунктом полиции МО МВД РФ «Рославльский»

обеспечение правопорядка в период проведения праздничных

мероприятий.

4. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области (Телюковой Е.В.) провести работу по привлечению торговых

представителей для торговли на праздничном мероприятии 30 апреля 2022 года.

5.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                 В.Е. Абраменков